Nr. 9, von Mai 1334 — 2. Mai 1335, die sich vermutlich an die vorstehende an-

schliesst, im I. Arbeitsbericht S. 405 f. n. 16 (wo aber im 5. Posten zu lesen ist:

Et sie r est am us... Der unten genannte Haymo de Durchia hatte übrigens
nach dem Tode des EBfs. aus dessen Nachlass gewisse Summen der Apostoli-
schen Kammer zu restituieren. Vgl. 11. Arbeitsbericht S. 609 n. 11 (1347)*

Dommus meus archiepiscopus Rigensis debet Aymoni et Johanni

de Durchia civibus Lugdunensibus pro uno camelino Sinocensi pro

fratribus, quem sibi portavit dommus Chabertus Hugonis in edomada

beati Michaelis 1) 1331: 18 flor.

Item pro kadringentis rasis avene: 32 flor.

Pro3 tribus tonellis vini Clugniacensis: 38 flor.

Pro vectura dictorum avene et vini: 14 flor.

Et ista sibi ducit Johannes famulus noster in edomada festi om-

nium sanetorum 2 ) 1331.

Pro uno camelino pro clericis, quem sibi portavit Humbertus

Ruffi in edomada ante ramos palmarum 3 ) 1332: 16 flor.

Pro decern duodenis pargamenorum caprilorum, que sibi portavit

Sangariverius [?] quidam famulus in edomada post pentecostes
4)

1332: 8 flor.

a) Das immer wiederkehrende Item wird weiter nicht mehr wiederholt.

») 1331 um Sept. 20.

•j Um Nov. 1.

;) 1332 vor April 12.

') 1332 nach Juni 7.
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Pro decern et octo duodenis pargamenorum vitulorum, que sibi

portavit Peronetus de Chavontiaco [?] famulus in fine mensis Augusti
1332: 16 flor.

Pro uno camelino pro clericis, quem sibi portavit Jacobus de

Vergeyo in edomada ante festurn beati L uce evangeliste *) 1332:

15 flor.

Pro duobus tonellis vini rubei de Belna et pro una cauda vini

albi: 38 flor.

Pro uno camelino de Provino pro clericis 14 flor.

Pro vectura et tributo regis: 11 flor.

Et ista sibi ducit Perrellus famulus noster in edomada post
festurn beati Andree 2) 1332.

Pro uno camelino de Castelione pro fratribus, quem sibi portavit

quidam nauta in prima edomada kadragesime 5 ) 1332: 15 flor.

Debet [?] ducentos trigintaquinque florenos.

Et nos debemus sibi duo milia octingentos viginti sex florenos.

Et sie restamus sibi debentes duo milia quingentos nonaginta

unum florenum de Florencia 4).

2. P. Innocenz VI. an den Ordensmeister [Goswin von Herike],

den Landmarschall und den Deutschen Orden in Livland: befiehlt ihnen

endgültig, gemäss dem vom Bf. Petrus von Präneste zwecks Schlich-

tung des Streites zwischen dem EBf. [Fromhold Vifhusen] von Riga
und dem Orden auf den 2. Febr. 1358 festgesetzten Termin, unwei-

gerlich im päpstlichen Konsistorium zu erscheinen. Avignon, 1357

Juli 22.

Instr. Miscell. 62Q3, Pap., z. T. beschädigt, mehrfach korrigierte Minute,

überschr. von anderer Hand: Innocentius VI. Auf der Rückseite von gleichzei-

tigen Händen: XI kl. august. anno V R[ecipeļ. XVIII. Gef. Nachweis von

Dr. C. Eidmann.

Das Stück muss seinem Wesen nach in die sog. Archetypa litterarum Reg.

Vat. 241 A—N gehören.

Dilectis filiis
.. magistro et

..
marescallo ac conventui domus

hospitālis sanete Marie Theotonicorum in Livonia salutern etc. Du-

1) Vor Oct. 18.

2) Nach Nov. 30.

3) 1332 zwischen März 4 und 11. Die Jahreszahl 1332 ist offenbar Versehen

statt 1333.

4) Die Zahlen stimmen.
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dum cause seu causis, que inter vos ex parte una et venerabilem

fratrem nostrum
..

archiepiscopum Rigensem et dilectos filios
.. pre-

positum et capitulum ecclesie Rigensis super quibusdam possessioni-

bus, juribus et libertatibus, que dicti archiepiscopus, prepositus et

capitulum ad se spectare quibusque se per vos spoliatos fore di-

cebant et ipsorum occasione ex altera, apud sedern apostolicam diutius

ägitate sunt, prout agitantur ad presens, finem succisis litigiorum
anfractibus imponere cupientes, venerabilibus fratribus nostris

..
Aro-

siensi et .. Lincopensi ac
..

Osloensi episcopis eorum propriis nomi-

nibus non expressis dedimus per alias nostras literas x ) in mandatis.

ut ipsi vel duo aut unus eorum vos et archiepiscopum, prepositum

et capitulum antedictos super hiis, super quibus cause hujusmodi inter

vos et illos, sicut premittitur, agitantur, ad concordiam revocarent, alio-

quin, si, patre dissidii eis opponente se obicem, hujusmodi concordia

fieri non valeret, certum peremptorium terminum competentem peremp-

torie vobis et Ulis prefigere[n]t, infra quem dicti archiepiscopus et pre-

positus ac vos, filii magister et marescalle personaliter, et vos con-

ventus dictique capitulum legitime cum pleno et sufficienti mandato

procedendi ad quoscunque actus judiciales usque ad diffinitivam sen-

tenciam inclusive in causa hujusmodi» et cum potestate paciscendi,

transigendi et componendi, prout nobis pro bono vestro et eorum

videretur expediens, compareretis b in consistorio coram nobis, prout
in eisdem literis plenius continetur. Cumque venerabilis frater noster

Magnus episcopus Arosiensis, sicut eo referente percepimus, solus in

hujusmodi negocio procedens, prout ex forma predictarum poterat

litterarum, vos et dietos archiepiscopum et capitulum ad concordiam

reducere laboraretc
,

idque vobis, magister et marescalle predicti, non

acquiescentibus super hoc votis suis efficere non valeret, vobis et

eisdem archiepiscopo, preposito et capitulo certum peremptorium com-

petentem terminum statuit, sicut in mandatis habuerat, in quo vos

et Uli coram nobis comparere sicut premittitur deberetis. Tandem

archiepiscopo et preposito personaliter et capitulo antefatis legitime

cum sufficienti mandato ad premissa omnia facienda comparentibus

coram nobis, ar vobis in eo et post illum expectatis diutius negligen-

!) 1353 Aug. 12. Reg. Aven. 122 (s. oben V n. 15). ÜB. 2 n. 048.

a) danach durchstrichen: procedendi.

b) corrigiert aus comparetis.

c) corrigiert aus laboret.

LŪR. Filoloģijas un filosofijas fakultātes sērija I
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tibus comparere ac propterea processu, qui haberi potuisset in causis

eisdem, remanente non sine contemptu et elusione mandāti nostri hu-

jusmodi in suspenso, nos, quod dedit nobis inchoare pia consideratio

circa hoc nolentes relinquere imperfectum, venerabili fratri nostro

Petro episcopo Penestrino dedimus vive vocis oraculo in mandatis, vt

inter vos et dietos archiepiscopum, prepositum et capitulum de con-

cordia paceque tractaret, et quiequid super hoc ageret, nobis fideliter

referre curaret. Eodem itaque episcopo Penestrino referente nobis,

quod licet iidem archiepiscopus et prepositus personaliter, ac capi-

tulum predictum legitime comparuissent mandatis nostris parituri su-

per hoc coram eo, quia tarnen pro parte vestra non comparuerat legi-

time aliquis in causis eisdem, nullum potuerat ina eisa habcrc proces-

sum, vobis et dictis archiepiscopo, preposito et capitulo de mandato

nostro similiter ei facto festurn purificationis beate Marie virginis x )

futurum proximo [!] pro peremp[orio] termino statuit, in quo vos et

Uli ad premissa omnia ju[xtaj prescriptam formām facienda, compa-

rere prescrip[ ... coram] a nobis in consistorio deberetis, ad omnem

[moram ulteri] aoribus diffugiis precludendam discretioni vestre per apo-

stolica sc[ripta] districte preeipiendo mandamus, quatenus vos, magister

et marescalle personaliter, et conventus predicti legitime cum pleno et

sufficienti mandato ad predicta omnia juxta prescriptos modum et

formām faciendab compareatis in consistorio coram nobis, pro certo

scituri, quod, sive compareatis sive non compareatis in hujusmodi ter-

mino, nos in causis ipsisc

usque ad diffinitivam sentenciamd procedemus